
 

 

 

Ceník vybraných výrobků, prací 

a služeb 

o. z. Příbram 

      platný od 1. 1. 2025 
                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Příbrami dne 23. 1. 2025           

 

Schválil:  ……………………………………..….… 

                  Ing. Šimon Mrázek 
                             ředitel odštěpného závodu Příbram 
                         

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 2 - 
 

Položky, které nejsou uvedeny v ceníku lze projednat s kontaktní osobou dané služby a na 

základě požadavku bude položka oceněna. 
 

V případě rozsáhlejších celoročních objednávek, dlouhodobých zakázek, větších projektů  

a podobně, je možné vždy dojednat ceny odlišné od cen uvedených v tomto ceníku, které 

mohou zahrnovat množstevní a jiné slevy. Totéž platí i pro případy nestandardních prací, 

speciálních požadavků či jinak komplikovaných úkonů. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 
Ceny za ukládání odpadů na skládce TKO Bukov 
(CZ-CPA 38.21.21 - Provoz kontrolované skládky) 

 
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Lenka Tomanová  
 
telefon: 566 593 798 
         721 432 584 
e-mail:  tomanoval@diamo.cz 
 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_1_2025 

Kalkulační jednice 
Cena celkem 
(Kč bez DPH / 

kalkulační jednici) 

zemina a kameny TZS tuna odpadu 200,00 Kč 

beton, cihly TZS tuna odpadu 470,00 Kč 

zemina a kameny 17 05 04, 17 05 06, 17 05 08 tuna odpadu 1 700,00 Kč 

zemina a kameny 20 02 12 tuna odpadu 1 770,00 Kč 

beton, cihly tuna odpadu 1 970,00 Kč 

uliční smetky  tuna odpadu 2 070,00 Kč 

objemný odpad tuna odpadu 2 750,00 Kč 

jiný biolog. neroz. odpad  tuna odpadu 2 540,00 Kč 

ostatní odpady kategorie "O" tuna odpadu 2 730,00 Kč 

směsný komunální odpad tuna odpadu 2 540,00 Kč 
 
  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 3 - 
 

Prodej tříděného kameniva v místě bez dopravy  
(CZ-CPA 08.12.12 - Kámen pro výtvarné nebo stavební účely) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Václav Šustr 

telefon:  318 644 218 
                776 570 079 
e-mail:  sustr@diamo.cz 

 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_2_2025 

Kalkulační jednice 

Ceníková cena služby, 
práce, výrobku                  

(Kč bez DPH / kalkulační 
jednici) 

PDK 0/32, 0/63 tuna 205,00 Kč 
PDK 32/63 tuna 269,00 Kč 
PD 63/125 tuna 249,00 Kč 
NV 63+ tuna 249,00 Kč 
NV 125+ tuna 249,00 Kč 
ŠDa 0/32  tuna 255,00 Kč 
ŠDa 0/63 tuna 255,00 Kč 
PDK 0/4 tuna 280,00 Kč 
PDK 4/8 tuna 470,00 Kč 
PDK 8/16 tuna 399,00 Kč 

 
Použití mechanizace v souvislosti s prodejem kameniva  
(CZ-CPA 43.99.90 - Ostatní specializované stavební práce j. n.) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Skála 

telefon:  318 644 455 
                606 688 822 
e-mail:  skala@diamo.cz 

Stroj, mechanizmus 

Pořadové číslo C_E_2_2025 

Ceníková cena strojohodiny 
(Kč bez DPH / 1 hodina) 

Nakladač kolový Volvo L110H 1 700,00 Kč 

Rypadlo Doosan DX255LC-7 1 800,00 Kč 

Komatsu PC 170 rypadlo 1 800,00 Kč 

Nakladač kolový Doosan LC420-7 1 800,00 Kč 

Nakladač kolový Doosan LC420-7 1 800,00 Kč 

Rypadlo Volvo EW180H 1 650,00 Kč 



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 4 - 
 

Doprava tříděného kameniva  
(CZ-CPA 49.41.15 - Silniční doprava volně loženého suchého zboží) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Václav Šustr 

telefon:  318 644 218 
                776 570 079 
e-mail:  sustr@diamo.cz 

Dopravní prostředek 

Pořadové číslo C_E_2_2025 

Ceníková cena kilometrovného 
(Kč bez DPH / 1 km) 

Tatra Phoenix 49,00 Kč 
Návěs Tatra Phoenix 10,00 Kč 

 
Dozor báňských záchranářů – Hodonín 
(CZ-CPA 09.90 Podpůrné služby při ostatní těžbě a dobývání) 
 
Kontaktní osoba: Eva Šebestová 

telefon:  518 335 156 
e-mail:  sebestova@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_9_2025 

Kalkulační jednice 

Ceníková cena služby, 
práce, výrobku                  

(Kč bez DPH / kalkulační 
jednici) 

Dozor báňských záchranářů hodina 590,00 Kč 
 

Přeprava báňského dozoru na požadovanou lokalitu  
(CZ-CPA 49.39 - Ostatní pozemní osobní doprava j. n.) 
 
Kontaktní osoba: Eva Šebestová 

telefon:  518 335 156 
e-mail:  sebestova@diamo.cz 
 

Přeprava báňského dozoru na požadovanou lokalitu 
  

Dopravní prostředek 

Pořadové číslo C_E_9_2025 

Ceníková cena kilometrovného 
(Kč bez DPH / 1 km) 

FORD RANGER (1UB 7655) 31,00 Kč 

 
  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 5 - 
 

Práce báňského záchranáře – Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 09.90 - Podpůrné služby při ostatní těžbě a dobývání) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Dušan Fiala 

telefon:  566 593 707 
                 602 112 951 
e-mail:  fiala@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo 
C_E_15_2025 

Kalkulační 
jednice 

Ceníková cena 
služby, práce, 

výrobku                  
(Kč bez DPH / 

kalkulační 
jednici) 

HZS – báňský záchranář pro ostatní práce bez odbornosti ZBZS hodina 675,00 Kč 
HZS – technický pracovník pro ostatní práce bez odbornosti ZBZS hodina 865,00 Kč 

 
Přeprava báňského záchranáře na požadovanou lokalitu  
(CZ-CPA 49.39 - Ostatní pozemní osobní doprava j. n.) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Dušan Fiala 

telefon:  566 593 707 
                 602 112 951 
e-mail:  fiala@diamo.cz 

 

Dopravní prostředek 

Pořadové číslo C_E_15_2025 

Ceníková cena kilometrovného 
(Kč bez DPH / 1 km) 

Škoda FABIA combi g. č. 6265 22,00 Kč 
Vozidlo FORD Transit 6508, 6510 27,00 Kč 
Vozidlo Mitsubishi g. č. 8664 27,00 Kč 

 
  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 6 - 
 

Laboratorní práce – Příbram  
(CZ-CPA 71.20 - Technické zkoušky a analýzy) 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Marta Havlinová 

telefon:  318 644 211 
e-mail:  havlinova@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_13_2025 

Kalkulační jednice 

Ceníková cena služby, 
práce, výrobku                            

(Kč bez DPH / kalkulační 
jednici) 

Radium výkon 900,00 Kč 
Nerozpuštěné látky výkon 164,00 Kč 
Uran spektrofotometricky výkon 694,00 Kč 
Evidence vzorku výkon 24,00 Kč 
Zpracování dat, vystavení protokolu výkon 43,00 Kč 

 
Laboratorní práce – Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 71.20 - Technické zkoušky a analýzy) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Horáková 

telefon:  566 593 608 
                  702 260 299 
e-mail:  horakovai@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_8_2025 

Kalkulační 
jednice 

Ceníková cena 
služby, práce, 

výrobku (Kč bez 
DPH / kalkulační 

jednici) 
Kovy - 1 prvek ICP výkon 321,00 Kč 
Kovy - ICP - každý další prvek výkon 69,00 Kč 
Biochemická spotřeba kyslíku výkon 517,00 Kč 
Chemická spotřeba kyslíku dichromanem výkon 387,00 Kč 
Amonné ionty, amoniakální dusík výkon 206,00 Kč 
Nerozpuštěné látky výkon 164,00 Kč 
Celkový fosfor setem HACH výkon 541,00 Kč 
pH výkon 62,00 Kč 
Rozpuštěné látky žíhané, RAS výkon 205,00 Kč 
Sírany výkon 449,00 Kč 
Destilace vzorku výkon 188,00 Kč 
Konzervace vzorku výkon 24,00 Kč 
Úprava vzorku vakuovou filtrací výkon 73,00 Kč 



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 7 - 
 

Filtrace znečištěných vod výkon 159,00 Kč 
Rozklad vzorku kyselinami výkon 457,00 Kč 
Standardní výměnná kapacita ionexu (30 min a 24 h) výkon 3 978,00 Kč 
Uran spektrofotometricky výkon 694,00 Kč 
Uran na rentgenofluorescenčním spektrofotometru výkon 262,00 Kč 
Odběr prostého vzorku výkon 205,00 Kč 
Odběr 2 hodinového vzorku výkon 941,00 Kč 
Evidence vzorku výkon 24,00 Kč 
Příprava vzorkovnic výkon 47,00 Kč 
Zpracování dat, vystavení protokolu výkon 43,00 Kč 

 
Dozimetrické práce – Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 71.20 - Technické zkoušky a analýzy) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Horáková 

telefon:  566 593 608 
                  702 260 299 
e-mail:  horakovai@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo 
C_E_12_2025 

Kalkulační 
jednice 

Ceníková cena 
služby, práce, 

výrobku                  
(Kč bez DPH / 

kalkulační 
jednici) 

Koncentrace latentní energie produktů přeměny radonu - KLE výkon 571,00 Kč 
Odběr vzorků ovzduší pro stanovení objemové aktivity alfa (AVAL) a prašnosti výkon 945,00 Kč 
Dávkový příkon záření gama, příkon fotonového dávkového ekvivalentu výkon 222,00 Kč 
Povrchové znečištění radionuklidy (Asal, Bsal) výkon 176,00 Kč 
Objemová aktivita alfa (AVAL)-radiochemie výkon 164,00 Kč 
Prašnost celková výkon 57,00 Kč 
Identifikace radionuklidu výkon 1 807,00 Kč 
Administrativa spojená s realizací záchytu výkon 2 992,00 Kč 
Evidence vzorku výkon 24,00 Kč 
Zpracování dat, vystavení protokolu výkon 43,00 Kč 

 

  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 8 - 
 

Dopravné vzorků – Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 49.39 - Ostatní pozemní osobní doprava j. n.) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Horáková 

telefon:  566 593 608 
                  702 260 299 
e-mail:  horakovai@diamo.cz 
 

Dopravní prostředek 

Pořadové číslo C_E_17_2025 

Ceníková cena kilometrovného 
(Kč bez DPH / 1 km) 

Š FABIA COMBI 1,0 (6262) 22,00 Kč 
DACIA DUSTER 1,5  24,00 Kč 
DACIA DUSTER 1,2 TCe 4x 4  25,00 Kč 
 
 
Zpracování ionexu a eluátu  
(CZ-CPA 39.00.1 - Sanace a čištění zeminy, vody, vzduchu a budov) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Velen 

telefon:  566 593 631 
                 736 772 627 
e-mail:  velen@diamo.cz 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_11_2025 

Kalkulační jednice 
Ceníková cena služby, práce, 

výrobku (Kč bez DPH / 
kalkulační jednici) 

Zpracování ionexu m3 47 060,00 Kč 
Zpracování eluátu m3 1 760,00 Kč 

 

  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 9 - 
 

Práce automechanika – Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 45.20 - Opravy a údržba motorových vozidel) 
 
Kontaktní osoba: Libor Zedník 

telefon:  566 593 820 
                 722 964 346 
e-mail:  zednik@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_4_2025 

Kalkulační jednice 

Ceníková cena služby, 
práce, výrobku                            

(Kč bez DPH / kalkulační 
jednici) 

Práce automechanika hodina práce 780,00 Kč 
Plnění klimatizace hodina práce 780,00 Kč 
Geometrie kol hodina práce 820,00 Kč 

 

Zámečnické práce Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 25.62 - Obrábění) 
 
Kontaktní osoba: Marek Homolka 

telefon:  566 593 577 
                 731 782 782 
e-mail:  homolkam@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_5_2025 

Kalkulační jednice 

Ceníková cena služby, 
práce, výrobku                            

(Kč bez DPH / kalkulační 
jednici) 

Zámečnická práce hodina práce 815,00 Kč 
SSV – stříhání plechů hodina práce 1 084,00 Kč 
SSV - ohýbání plechů hodina práce 996,00 Kč 
SSV - zakružení plechů hodina práce 1 060,00 Kč 
SSV - obrábění dílů hodina práce 865,00 Kč 
 
  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 10 - 
 

Výroba průtokoměrů  
(CZ-CPA 25.62 - Obrábění) 
 
Kontaktní osoba: Marek Homolka 

telefon:  566 593 577 
                 731 782 782 
e-mail:  homolkam@diamo.cz 
 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_14_2025 

Kalkulační 
jednice 

Ceníková cena 
služby, práce, 

výrobku                  
(Kč bez DPH / 

kalkulační 
jednici) 

Výroba průtokoměrů DN 1200 1ks 1 kus 34 440,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN 1200 2 až 4 ks 1 kus 32 580,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN 1200 5 a více ks 1 kus 31 450,00 Kč 
Obrábění – trubka 108x3 1 kus 150,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN300 1ks 1 kus  7 430,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN300 2 až 4 ks 1 kus  5 870,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN300 5 a více ks 1 kus  4 940,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN300/300 1ks 1 kus  13 710,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350 1ks 1 kus  7 990,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350 2 až 4 ks 1 kus  6 430,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350 5 a více ks 1 kus  5 490,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350/300 1ks 1 kus  14 200,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN400 1ks 1 kus  8 200,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN400 2 až 4 ks 1 kus  6 630,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN400 5 a více ks 1 kus  5 700,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN400/300 1ks 1 kus  14 570,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN450 1ks 1 kus  8 680,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN450 2 až 4 ks 1 kus  7 120,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN450 5 a více ks 1 kus  6 180,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN450/300 1ks 1 kus  15 070,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN450/300 2 až 4ks 1 kus  12 570,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN450/300 5 a více ks 1 kus  11 630,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN500 1ks 1 kus  9 090,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN500 2 až 4 ks 1 kus  7 530,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN500 5 a více ks 1 kus  6 590,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN500/40 1ks 1 kus  17 720,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN500/40 2 až 4ks 1 kus  13 930,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN500/40 5 a více ks 1 kus  12 990,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN600 1ks 1 kus  13 450,00 Kč 



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 11 - 
 

Výroba průtokoměrů DN600 2 až 4 ks 1 kus  11 660,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN600 5 a více ks 1 kus  10 570,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN600/300 1ks 1 kus  27 900,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN700 1ks 1 kus  16 300,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN700 2 až 4 ks 1 kus  14 510,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN700 5 a více ks 1 kus  13 420,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN750 1ks 1 kus  17 260,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN750 2 až 4 ks 1 kus  15 460,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN750 5 a více ks 1 kus  14 380,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN800 1ks 1 kus  18 890,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN800 2 až 4 ks 1 kus  17 090,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN800 5 a více ks 1 kus  16 010,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN800/25 1ks 1 kus  34 300,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN900 1ks 1 kus  19 500,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN900 2 až 4 ks 1 kus  17 700,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN900 5 a více ks 1 kus  16 620,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN1000 1ks 1 kus  32 670,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN1000 2 až 4 ks 1 kus  30 810,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN1000 5 a více ks 1 kus  29 680,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN1200 1ks 1 kus  34 440,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN1200 2 až 4 ks 1 kus  32 580,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN1200 5 a více ks 1 kus  31 450,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350 1ks, provedení nerez, bez svařování 1 kus  5 980,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350 2 až 4 ks, provedení nerez 1 kus  4 730,00 Kč 
Výroba průtokoměrů DN350 5 a více ks, provedení nerez 1 kus  3 970,00 Kč 
Obrábění – trubka 159x3 1 kus  190,00 Kč 
Obrábění – trubka 219x3 1 kus  250,00 Kč 
Obrábění – trubka 273x3 1 kus  280,00 Kč 
Obrábění – trubka 273 1 kus  290,00 Kč 
Obrábění – trubka 219 1 kus  260,00 Kč 
 

 
  



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 12 - 
 

Ceník dopravních prostředků a mechanizací – Dolní Rožínka  
(CZ-CPA 43.99.90 - Ostatní specializované stavební práce j. n.) 
(CZ-CPA 49.41. - Silniční nákladní doprava) 
 
 
Kontaktní osoba: Petr Císař 

telefon:  566 593 832 
                702 231 315 
e-mail:  cisar@diamo.cz 

 

Dopravní prostředek 

Pořadové číslo C_E_3_2025 

Ceníková cena 
kilometrovného 

(Kč bez DPH / 1 km) 

Za každou 
započatou 

čtvrthodinu použití 
(Kč) bez DPH 

IVECO Stralis g. č. 0403 (valník) 50,00 Kč 225,00 Kč 
IVECO (0403) valník + vlek (4012) 61,00 Kč 235,00 Kč 
TATRA 158 S3 – valník (1171) 68,00 Kč 275,00 Kč 
TATRA 158 S3 - (1171) + vlek (4154) 85,00 Kč 285,00 Kč 
TATRA 158 S3 – valník (1171) + podval (4405) naprázdno 95,00 Kč 325,00 Kč 
TATRA 158 S3 – valník (1171) + podval (4405) s nákladem 105,00 Kč 375,00 Kč 
MAN (1517) sklopka 62,00 Kč 275,00 Kč 
MAN (1517) sklopka + vlek (4141) 70,00 Kč 300,00 Kč 
Nosič kontejneru (3932) solo 66,00 Kč 245,00 Kč 
Nosič kontejneru (3932) + vlek (4002) - 1 řidič 75,00 Kč 255,00 Kč 
Nosič kontejneru (3932) + vlek (4002) - 2 řidiči  89,00 Kč 420,00 Kč 
Nosič kontejneru (3932) + cisterna - 1 řidič 73,00 Kč 300,00 Kč 
Nosič kontejneru (3932) + cisterna - 2 řidiči 87,00 Kč 465,00 Kč 
Tatra 158 S3 – solo (1156) 67,00 Kč 300,00 Kč 
Tatra 158 S3 (1156) vlek (4154) 80,00 Kč 315,00 Kč 
Traktor 5063 + vlek 4974 46,00 Kč 225,00 Kč 
 

Stavební stroje a mechanizace 

Pořadové číslo C_E_3_2025 
Ceníková cena 

strojhodiny 
(Kč bez DPH / 1 

hodina) 

Ceníková cena 
kilometrovného 

(Kč bez DPH / 1 km) 

Za každou 
započatou 

čtvrthodinu použití 
(Kč) bez DPH 

Traktorové rypadlo JCB 4CX (9411) 1 360,00 Kč 40,00 Kč 340,00 Kč 
Autojeřáb AD 20 (8092) 1 460,00 Kč 80,00 Kč 365,00 Kč 
Autojeřáb AD 30 (8093) 1 800,00 Kč 90,00 Kč 450,00 Kč 
Buldozer CAT D6N LGP (9635) 1 920,00 Kč 0,00 Kč 480,00 Kč 
Bagr CASE CX 210D (9266) 1 700,00 Kč 0,00 Kč 425,00 Kč 
Nakladač CASE 821 F (9525) 1 660,00 Kč 0,00 Kč 415,00 Kč 



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 
 

- 13 - 
 

Povolenky k vjezdu – jezero Milada  
(CZ-CPA 52.29.20 - Ostatní podpůrné služby v dopravě j. n.) 
 
Kontaktní osoba: Bc. Pavla Přibaňová 

telefon:  475 672 014 
                 602 613 865 
e-mail:  pribanova@diamo.cz 

Služba, práce, výrobek 

Pořadové číslo C_E_10_2025 

Kalkulační 
jednice 

Ceníková cena 
služby, práce, 

výrobku                  
(Kč bez DPH / 

kalkulační 
jednici) 

Jednorázová povolenka k vjezdu na jezero Milada (max. 2 denní) povolenka 66,12 Kč 
Čtvrtletní povolenka k vjezdu na jezero Milada povolenka 206,61 Kč 
Pololetní povolenka k vjezdu na jezero Milada povolenka 413,22 Kč 
Roční povolenka k vjezdu na jezero Milada povolenka 826,45 Kč 

 


		2025-01-24T13:12:57+0100




